Общестзо с ограниченной ответственностью
«Теплогенерирующий комплекс»

Юр. адрес: уд. Чапаева, 71, Омск, 644099, Почтовый адрес: пр. Мира. 5 Б. Омск, 644050

Тея. (3812) 65-34-36, факс: 65-02-27

ПРОТОКОЛ № 32110850074-2
подведения итогов открытого запроса предложений

Номер извещения на официальном сайте РФ 32110850074

Дата/время проведения заседания 07 декабря 2021 года, 15:00 (по местному времени)

Начальная (максимальная) цена договора: 1 088 560,00 рублей, в т. ч. НДС

Организатор / Заказчик

Общество с ограниченной ответственностью
«Теплогенерирующий комплекс» (ООО «ТГКом»)
Юридический адрес:
644099, Российская Федерация, Омская область,
г. Омск, ул. Чапаева, 71
Место подведения итогов:
644050, Российская Федерация, Омская область,
г. Омск, пр-кт Мира, 5 «б»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Положением о закупках товаров, работ, услуг для нужд
ООО «ТГКом» (Протокол от «24» июня 2021 года №02/21) комиссия по осуществлению закупок (далее - комиссия)
в составе:
Председатель комиссии - Яжемчук В.А.
Заместитель председателя комиссии - Долгушина А.Б.
Члены комиссии:
- Сластникова Л.П.
- Галныкин В.И.
Ответственный секретарь комиссии - Заславская К.В.

провела заседание с целью подведения итогов открытого запроса предложений.

Сведения о закупке:

1. Способ закупки: открытый запрос предложений (далее - запрос предложений).
2. Заказчик: Общество с ограниченной ответственностью «Теплогенерирующий комплекс» (ООО «ТГКом).
3. Предмет договора: Оказание услуг по охране объектов.
4. Извещение и документация по запросу предложений размещены «23» ноября 2021 года на официальном сайте
по адресу в сети Интернет: www.zakupki.gov.ru.
5. Согласно протоколу открытия доступа (вскрытия конвертов) к заявкам на участие в запросе предложений
подана заявка от:

№ п/п Порядковый
номер заявки

Дата и время
регистрации заявки Наименование участника

Цена договора,
предложенная

участником

1 1 03.12.2021
09:20

Общество с ограниченной ответственностью
’’Частная охранная организация «РЕДУТ»

ИНН/КПП 5501140826/550101001
ОГРН 1155543034460

905 000,00 руб.,
НДС не облагается

6. По результатам заседания по подведению итогов запроса предложений комиссия решила:
6.1. На основании пункта 13.1 раздела 13 главы 10 Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд ООО
«ТГКом» признать запрос предложений несостоявшимся.
6.2. Не производить оценку и сопоставление заявки на участие в запросе предложений, в связи с принятием
решения о признании запроса предложений несостоявшимся.
6.3. В соответствии с пунктом 13.3 раздела 13 главы 10 Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд ООО
«ТГКом», осуществить закупку у единственного участника конкурентной закупки.
6.4. Заключить договор с ООО «ЧОО «РЕДУТ» в письменной форме.
6.5. Стоимость договора составит: 905 000,00 рублей, НДС не облагается.

http://www.zakupki.gov.ru

7. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте по адресу в сети Интернет:
www.zakupki.gov.ru.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
Общее количество голосов членов комиссии, имеющих право голосования: 6 голосов.

Ответственный секретарь комиссии (без права голоса) К.В. Заславская

http://www.zakupki.gov.ru